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（　）税込価格 

 

CSP-240 ¥120,000（¥126,000） プリンタ 

CSP-160 ¥65,000（  ¥68,250） プリンタ 

SDR ¥32,000（  ¥33,600） サテライトディスプレイ 

SX-520-1035 ¥26,000（  ¥27,300） シリアルデバイスサーバ 

AJ-220JS AJ-320JS AJ-420JS AJ-620JS AJ-1200JS型 式

ひ ょ う 量(Max)

最 小 表 示

目　　 量(e)

実  目  量(d)

J IS精度等級

直  線  性 　

再  現  性(σ)

計量皿寸法

外形寸法（WDH）

価 格

税 込 価 格

220g
0.001g
0.01g

0.001g
Ⅱ 級

±0.002g
　0.001g

¥72,000
¥75,600

320g
0.001g
0.01g

0.001g
Ⅱ 級

±0.003g
　0.001g

¥77,000
¥80,850

420g
0.001g
0.01g

0.001g
Ⅱ 級

±0.003g
　0.001g

¥98,000
¥102,900

620g
0.001g
0.01g

0.001g
Ⅰ 級

±0.004g
　0.001g

¥118,000
¥123,900

1200g
0.01g
0.1g

0.01g
Ⅱ 級
±0.01g
　0.01g

W170×D140mm
182×235×75mm

¥61,000
¥64,050

φ118mm
182×235×168mm（風防を含む）

AJ-2200JS AJ-3200JS AJ-4200JS AJ-6200JS AJ-12KJS
2200g
0.01g
0.1g

0.01g
Ⅱ 級
±0.02g
　0.01g

¥79,000
¥82,950

3200g
0.01g
0.1g

0.01g
Ⅱ 級
±0.03g
　0.01g

¥83,000
¥87,150

4200g
0.01g
0.1g

0.01g
Ⅱ 級
±0.03g
　0.01g

W180×D160mm
192×265×87mm

¥103,000
¥108,150 

6200g
0.01g
0.1g

0.01g
Ⅰ 級
±0.03g
　0.01g

¥123,000
¥129,150

12kg
0.1g
1g

0.1g
Ⅱ 級
±0.1g
　0.1g

¥81,000
¥85,050

オ プション

周 辺 機 器

ｰ B T NiCd充電式電池駆動（12時間充電、32時間駆動） 

床下ひょう量（下吊り） ｰ D U

¥12,000（¥12,600） 

¥10,000（¥10,500） 

J ISマーク付き高精度電子天びん ひょう量 220g～12kg 実目量 0.001g～0.1g ■

高精度・多機能 RS-232C標準装備

AJ-JSseries

JISマーク付きはかりのスタンダードモデル
はかりの基本性能をさらにグレードアップさせたハイパフォーマンス機種
音叉式力センサ搭載のベース機種、様々な用途に幅広く対応

■ 共 通 仕 様
風袋引き範囲‥‥全ひょう量
スパン調整‥‥‥外部校正分銅による手動スパン調整
過負荷時表示‥‥ひょう量＋9目盛り超過時「o－Err」表示
温湿度範囲‥‥‥10～30℃、湿度80％rh以下（但し結露のないこと）
電源‥‥‥‥‥‥専用ACアダプター
出力‥‥‥‥‥‥RS-232C双方向出力（Din 5P）標準装備

■

■

※

※AJ-220～620JSのみ

AJ-2200JS

SJ-820JS

SJ-220JS SJ-420JS SJ-620JS SJ-820JS SJ-1200JS型 式

ひ ょ う 量(Max)

最 小 表 示

目　　 量(e)

実  目  量(d)

J IS精度等級

直  線  性 　

再  現  性(σ)

計量皿寸法

外形寸法（WDH）

価 格

税 込 価 格

220g
0.01g
0.01g
－

Ⅱ 級

±0.01g
　0.01g
 

¥64,000
¥67,200

420g
0.01g
0.01g
－

Ⅱ 級

±0.01g
　0.01g
φ140mm

182×235×75mm
¥66,000
¥69,300

620g
0.01g
0.01g
－

Ⅰ 級
±0.01g
　0.01g
 

¥76,000
¥79,800

820g
0.01g
0.01g
－

Ⅰ 級
±0.01g
　0.01g

¥78,000
¥81,900

1200g
0.1g
0.1g
－

Ⅱ 級
±0.1g
　0.1g

¥56,000
¥58,800

SJ-2200JS SJ-4200JS SJ-6200JS SJ-8200JS SJ-12KJS
2200g
0.1g
0.1g
－

Ⅱ 級
±0.1g
　0.1g

¥64,000
¥67,200

4200g
0.1g
0.1g
－

Ⅱ 級
±0.1g
　0.1g

¥66,000
¥69,300

6200g
0.1g
0.1g
－

Ⅰ 級
±0.1g
　0.1g

¥76,000
¥79,800

8200g
0.1g
1g

0.1g
Ⅱ 級
±0.1g
　0.1g

¥78,000
¥81,900

12kg
1g
1g
－

Ⅱ 級
±1g
　1g

¥56,000
¥58,800

オ プション

¥12,000（¥12,600） 
¥10,000（¥10,500） 

W170×D140mm
182×235×75mm

W180×D160mm
192×265×87mm

NiCd充電式電池駆動（12時間充電、32時間駆動） 

床下ひょう量（下吊り） ｰ D U
ｰ B T

（　）税込価格 

 

¥10,000（¥10,500） 
¥10,000（¥10,500） 

RS-232C双方向出力（Din 5P） ｰ R S
リミット接点出力（Din 8P） ｰ L M

注意！ オプション併用が出来ないものがあります。詳細はお問い合わせください。

J ISマーク付き高精度電子天びん ひょう量 220g～12kg 実目量 0.1g ■

リーズナブルプライス

SJ-JSseries

操作性バツグンのコンパクト電子天びん
高精度で丈夫なコストパフォーマンス機種
音叉式力センサ搭載のベース機種、様々な用途に幅広く対応

■ 共 通 仕 様
風袋引き範囲‥‥全ひょう量
スパン調整‥‥‥外部校正分銅による手動スパン調整
過負荷時表示‥‥ひょう量＋9目盛り超過時「o－Err」表示
温湿度範囲‥‥‥10～30℃、湿度80％rh以下（但し結露のないこと）
電源‥‥‥‥‥‥専用ACアダプター

■

■

高精度・汎用機

※

※SJ-8200JSのみ


