



※AJ-220～620JSのみ

## AJ-JS series

高精度・多機能

RS-232C標準装備

JIS 1級 JIS 2級  
I II

AJ-220JS

### JISマーク付きはかりのスタンダードモデル

- はかりの基本性能をさらにグレードアップさせたハイパフォーマンス機種
- 音叉式力センサ搭載のベース機種、様々な用途に幅広く対応

#### 共通仕様

風袋引き範囲 ……全ひょう量  
スパン調整 ……外部校正分銅による手動スパン調整  
過負荷時表示 ……ひょう量+9目盛り超過時「o-Err」表示  
温湿度範囲 ……10～30°C、湿度80%rh以下（但し結露のないこと）  
電源 ……専用ACアダプター  
出力 ……RS-232C双方向出力（Din 5P）標準装備

RTS無償

オプション	( )税込価格
- BT	NiCd充電式電池駆動（12時間充電、32時間駆動） ¥12,000（¥12,600）
- DU	床下ひょう量（下吊り） ¥10,000（¥10,500）
周辺機器	
CSP-240	プリンタ ¥120,000（¥126,000）
CSP-160	プリンタ ¥65,000（¥68,250）
SDR	サテライトディスプレイ ¥32,000（¥33,600）
SX-520-1035	シリアルデバイスサーバ ¥26,000（¥27,300）

型 式	AJ-220JS	AJ-320JS	AJ-420JS	AJ-620JS	AJ-1200JS	AJ-2200JS	AJ-3200JS	AJ-4200JS	AJ-6200JS	AJ-12KJS
ひょう量(Max)	220g	320g	420g	620g	1200g	2200g	3200g	4200g	6200g	12kg
最 小 表 示	0.001g	0.001g	0.001g	0.001g	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g
目 量(e)	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	1g
実 目 量(d)	0.001g	0.001g	0.001g	0.001g	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g
JIS精度等級	II級	II級	II級	I級	II級	II級	II級	II級	I級	II級
直 線 性	±0.002g	±0.003g	±0.003g	±0.004g	±0.01g	±0.02g	±0.03g	±0.03g	±0.03g	±0.1g
再 現 性(σ)	0.001g	0.001g	0.001g	0.001g	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g
計量皿寸法	φ118mm				W170×D140mm				W180×D160mm	
外形寸法(WDH)	182×235×168mm（風防を含む）				182×235×75mm				192×265×87mm	
価 格	¥72,000	¥77,000	¥98,000	¥118,000	¥61,000	¥79,000	¥83,000	¥103,000	¥123,000	¥81,000
税 込 価 格	¥75,600	¥80,850	¥102,900	¥123,900	¥64,050	¥82,950	¥87,150	¥108,150	¥129,150	¥85,050



※SJ-820JSのみ

## SJ-JS series

高精度・汎用機

リーズナブルプライス

JIS 1級 JIS 2級  
I II

SJ-820JS

### 操作性バツグンのコンパクト電子天びん

- 高精度で丈夫なコストパフォーマンス機種
- 音叉式力センサ搭載のベース機種、様々な用途に幅広く対応

#### 共通仕様

風袋引き範囲 ……全ひょう量  
スパン調整 ……外部校正分銅による手動スパン調整  
過負荷時表示 ……ひょう量+9目盛り超過時「o-Err」表示  
温湿度範囲 ……10～30°C、湿度80%rh以下（但し結露のないこと）  
電源 ……専用ACアダプター

オプション	( )税込価格
- BT	NiCd充電式電池駆動（12時間充電、32時間駆動） ¥12,000（¥12,600）
- DU	床下ひょう量（下吊り） ¥10,000（¥10,500）
- RS	RS-232C双方向出力（Din 5P） ¥10,000（¥10,500）
- LM	リミット接点出力（Din 8P） ¥10,000（¥10,500）

注意！オプション併用が出来ないものがあります。詳細はお問い合わせください。

型 式	SJ-220JS	SJ-420JS	SJ-620JS	SJ-820JS	SJ-1200JS	SJ-2200JS	SJ-4200JS	SJ-6200JS	SJ-8200JS	SJ-12KJS
ひょう量(Max)	220g	420g	620g	820g	1200g	2200g	4200g	6200g	8200g	12kg
最 小 表 示	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	1g
目 量(e)	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	1g
実 目 量(d)	—	—	—	—	—	—	—	—	0.1g	—
JIS精度等級	II級	II級	I級	I級	II級	II級	II級	I級	II級	II級
直 線 性	±0.01g	±0.01g	±0.01g	±0.01g	±0.1g	±0.1g	±0.1g	±0.1g	±0.1g	±0.1g
再 現 性(σ)	0.01g	0.01g	0.01g	0.01g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	0.1g	1g
計量皿寸法	φ140mm				W170×D140mm				W180×D160mm	
外形寸法(WDH)	182×235×75mm				182×235×75mm				192×265×87mm	
価 格	¥64,000	¥66,000	¥76,000	¥78,000	¥56,000	¥64,000	¥66,000	¥76,000	¥78,000	¥56,000
税 込 価 格	¥67,200	¥69,300	¥79,800	¥81,900	¥58,800	¥67,200	¥69,300	¥79,800	¥81,900	¥58,800